
P
P
 S

o
c
h
o
ro

v

P
P
 V

ys
ok

ý 
ká

m
en
 u
 S

m
rč

né

E
V
L
 Š
la
pa

nk
a 
a 
Z
la
tý
 p
ot

ok

2
0

2
1

2
8

R
B

C
 3
7
1
 V

y
so

k
ý
 k
á
m
e
n

N
R

B
K
 1
2
4

km
 1
0
9
,7
0
0
 -
 k

m
 1
1
0
,7
0
0

T
u
n
e
l "

R
a
d
ò
o
v"
 r
a
že

n
ý 
d
l. 
1
0
0
0
m

km
 1
1
2
,3
0
0
 -
 k

m
 1
1
4
,0
0
0

T
u
n
e
l "

T
u
rk
ù
v 
ko

p
e
c"
 r
a
že

n
ý 
d
l. 
1
7
0
0
m

km
 1
1
6
,7
0
0
 -
 k

m
 1
1
7
,8
0
0

T
u
n
e
l "

P
e
tr
o
vi
ce
" 
ra
že

n
ý 
d
l. 
1
1
0
0
m

km
 1
1
9
,7
6
3
 -
 k

m
 1
2
1
,1
6
3

T
u
n
e
l "

U
 S
e
rp
e
n
tin

ky
" 
ra
že

n
ý 
d
l. 
1
4
0
0
m

km
 1
1
9
,7
0
0
 -
 k

m
 1
2
0
,3
0
0

T
u
n
e
l "

S
e
rp
e
n
tin

ky
" 
ra
že

n
ý 
d
l. 
6
0
0
m

km
 1
2
1
,9
5
0
 -
 k

m
 1
2
2
,4
0
0

T
u
n
e
l "

N
a
 s
tr
á
n
i"
 r
a
že

n
ý 
d
l. 
4
5
0
m

km
 1
1
1
,2
7
5

Ž
e
l. 

m
o
st
 d
l. 
5
0
m

km
 1
1
1
,6
7
5

Ž
e
l. 

m
o
st
 d
l. 
5
0
m

km
 1
1
5
,5
5
0

Ž
e
l. 

m
o
st
 d
l. 
3
0
0
m km
 1
1
6
,3
7
0

Ž
e
l. 

m
o
st
 d
l. 
3
0
0
m

km
 1
1
8
,1
1
0

Ž
e
l. 

m
o
st
 d
l. 
1
0
0
m

km
 1
2
1
,6
6
5

Ž
e
l. 

m
o
st
 d
l. 
1
0
0
m km
 1
2
2
,0
3
5

Ž
e
l. 

m
o
st
 d
l. 
1
0
0
m

km
 1
2
3
,5
3
8

Ž
e
l. 

m
o
st
 d
l. 
4
5
0
m km
 1
2
4
,1
8
3

Ž
e
l. 

m
o
st
 d
l. 
1
5
0
m

km
 1
24
,8
48

Ž
el
. m

os
t p

øe
s 
I/3

8 
dl
. 1

00
m

km
 3
,5
4
5

Ž
e
l. 

m
o
st
 k
øí
že

n
í 
s 
k.
è.
 1

V

km
 1
25
,1
34

pø
es
 s
tá
v.
 tr
a•
 J
ih
la
va
 -
 H
av
l. 

B
ro
d

Ž
el
. m

os
t d
l. 
10

m

km
 1
0
9
,2
0
0

p
øe
lo
žk
a
 s
iln
ic
e
 S

ká
la
 -
 V
ì
ž 
- 
S
ví
ta
lk
a

Ž
e
l. 

m
o
st
 d
l. 
4
0
0
m

km
 1
1
1
,3
9
0

p
øe
s 
st
á
v.
 t
ra
• 

H
a
vl
. 
B
ro
d
 -
 H

u
m
p
o
le
c

Ž
e
l. 

m
o
st
 d
l. 
2
0
m

km
 12

5,2
38

Že
l. m

os
t d
l. 1

00
m

km
 1
2
3
,6
7
0

S
iln
iè
n
í 
m
o
st
 d
l. 
8
0
m

k.
è.
 1
J 
km
 1
24
,6
55

k.
è.
 2
J 
km
 1
24
,6
49

km
 1
24
,6
52

Ž
el
. m

os
t d
l. 
30

m
 k
øí
že

ní
 s
 k
.è
. 2
J 
a 
1J

k.
è.
 2

V
 k

m
 1
24
,6
05

k.
è.
 1

V
 k

m
 1
24
,5
98

km
 1
24
,6
01

Ž
el
. m

os
t d
l. 
20

m
 k
øí
že

ní
 s
 k
.è
. 1

V
 a
 2

V

k.è
. 1

V 
km
 2,
47
3

k.è
. 2

V 
km
 2,
43
9

km
 2,
45
6

Že
l. m

os
t d
l. 5

0m
 kø
íže

ní 
s k
.è.
 2V
 a 
1V

=
 k

m
 4
,7
1
1

km
 1
2
7
,6
4
1

350
350
130

130

km
 1
1
8
,9
7
1

k
m
 1

1
8
,9

7
1

odb. Štoky

k
m
 1

1
1
,6

3
5

žst. Vysoèina

RV =
 61

00 
m

RV = 6130 m

RV = 6100 m

RV = 6500 m

RV =
 61

00
 m

RJ = 1280 mRJ = 40
00 m

RJ = 6100 m

R
S
 =
 8
9
0
 m

RS =
 400

0 m

1

2

3

4

118

108

109

110 111

112
113

114

115

116 117
12

5

124

123

119

120

121 122

120
121 122

123

124

1
2
6

125

126

127

N

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Generální projektant:

Středisko:

Vypracoval: Kontroloval:

Číslo přílohy:

Počet formátů:Měřítko:

Číslo smlouvy:

Název přílohy:

Datum:

Hlavní inženýr projektu:

Garant profese:

Vedoucí střediska:

Název akce:

Projektový stupeň:

Objednatel:Investor:

Část:

Číslo části:

e-mail: praha@sudop.cz

fax: +420 224 230 316

tel.: +420 267 094 111

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

SUDOP PRAHA a.s. 

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

Odpovědný projektant SO, IO, PS:

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

-

- -

VERZE ROZPISKY 01 - 30.09.2011

Správa železniční dopravní cestySpráva železniční dopravní cesty 110 00 Praha 1

Dlážděná 1003/7

SŽDC, s.o. 

205 - KONCEPCE DOPRAVY
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3.23úsek Benešov - Jihlava, část Jihlava 1

Situace var. N15,

ING. PAVEL TIKMAN ING. PAVEL TIKMAN

Rozpiska 10 000 A

110 00 Praha 1

Dlážděná 1003/7

SŽDC, s.o. 

VRT Benešov - Brno

ING. MARTIN VACHTL

Výkresová část

ÚTS

B

ING. MARTIN VACHTL

13 163 205

ING. JAROMÍR TVRDÍK
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Legenda - životní prostøedí:

chránìné ložiskové území

evropsky významná lokalita

maloplošné chránìné úzamí

regionální a nadregionální biokoridor

dálkový migraèní koridor

ochranné pásmo vod

poddolované území

chránìná krajinná oblast

archeologické lokality1

Osa koleje stávající, bez zásahu

Demolice

Osa koleje výhledová

Most stávající

Most výhledový

Legenda (barva dle varianty):

122Staničení výhledové

stávající

Žel. stanice
stávající

Žel. zastávka
stávající

Odbočka/výhybna

výhledová

Žel. stanice
výhledová

Žel. zastávka
výhledová

Odbočka/výhybna

Tunel/nadjezd stávající

Tunel/nadjezd výhledový

100 80 Rychlosti stávající

Rychlosti výhledové - V / Vk

Navrhované pásmo územní ochrany

350 300


